
ZARZĄDZENIE NR 299/21 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust.1 i 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: 
uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 27.000,00 zł do kwoty 
167.900,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FD05B2-15B2-4099-9A85-FCCDB08C8A8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 299/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 764 076,59 25 000,00 7 789 076,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 518 226,59 25 000,00 7 543 226,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 447,16 25 000,00 142 447,16 

758   Różne rozliczenia 314 900,00 -27 000,00 287 900,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 294 900,00 -27 000,00 267 900,00 
  4810 Rezerwy 194 900,00 -27 000,00 167 900,00 

801   Oświata i wychowanie 31 539 536,18 0,00 31 539 536,18 
 80101  Szkoły podstawowe 20 356 755,99 -11 400,00 20 345 355,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 337,81 7 000,00 335 337,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 211,00 -7 000,00 253 211,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 605 655,00 -11 400,00 594 255,00 
 80195  Pozostała działalność 156 602,00 11 400,00 168 002,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 602,00 11 400,00 167 002,00 

926   Kultura fizyczna 2 390 809,52 2 000,00 2 392 809,52 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 310 809,52 0,00 2 310 809,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 348,87 -17 000,00 142 348,87 
  4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 17 000,00 237 000,00 
 92695  Pozostała działalność 80 000,00 2 000,00 82 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

         
Razem: 92 554 764,85 0,00 92 554 764,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FD05B2-15B2-4099-9A85-FCCDB08C8A8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

